Российская   Федерация

 Совет депутатов Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
 тел/факс: 8-84458-7-22-81

« 12  »  ноября  2015 г.                                                                            № 11/43
РЕШЕНИЕ

 «О согласовании перечня муниципального имущества,
подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной

собственности Лозновского сельского

поселения Дубовского муниципального района

в муниципальную собственность Дубовского

муниципального района Волгоградской области»

       Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Волгоградской области от 28.08.2015г. № 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечня документов необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества»,
Совет депутатов Лозновского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче  из муниципальной собственности Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района  в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Дубовского муниципального района Волгоградской области в границах Лозновского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лозновского сельского

поселения                                                                                В.В. Дегтярёв
Председатель Совета депутатов

Лозновского сельского поселения                                         В.В. Дегтярёв
                                                                                                               Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области
                                                                                        От « 12 »  ноября  2015г. № 11/43

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества,  находящегося в муниципальной собственности Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области, в порядке разграничения муниципального имущества

Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование

 объекта
	Адрес
	Реквизиты правоустанавливающего документа
	Индивидуальные характеристики имущества(реестровый номер, инвентарный номер)

	1
	2

	1.
	Газопровод протяженностью 1867м.
	Волгоградская обл., Дубовский район, х. Бойкие Дворики
	Закон Волгоградской области от06.12.2006г № 1362-ОД
	Реестровый № 24, инвентарный № 01200074

	2.
	Водозаборная скважина № 9938 глубина-470м.
	Волгоградская обл., Дубовский район, х. Бойкие Дворики
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД
	Реестровый № 2, инвентарный № 101100074

	3.
	Водозаборная скважина № 0437 глубина 65м.
	Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г.

№ 1362-ОД
	Реестровый № 3,

Инвентарный № 101100075

	4.
	Водозаборная скважина № 0443 глубина 56м.
	Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД
	Реестровый № 4, Инвентарный № 101100076

	5.
	Водозаборная скважина № 02393 глубина 310м.
	Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД
	Реестровый № 5,

Инвентарный № 101100077

	6.
	Водозаборная скважина № 8870 глубина 65м.
	Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД
	Реестровый № 6, Инвентарный № 101100079

	7.
	Водозаборная скважина № 8924 глубина 335м.
	Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД
	Реестровый № 7, Инвентарный № 101100078

	8.
	Водопровод, 1976 год изготовления, протяженность 18,7 км.
	Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД
	Реестровый № 8,

Инвентарный № 01100010

	9.
	Буровая скважина 1980 г. Ввода в эксплуатацию
	Волгоградская обл., Дубовский район, с. Садки
	Закон Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1362-ОД
	Реестровый № 25, инвентарный № 01100184